
SÅLD

REF. VAL34320

670 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Alfinach, Valencia
Spanien »  Valencia »  Alfinach »  46530

4
Sovrum  

3
Badrum  

309m²
Planlösning  

755m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Magnifik nybyggd villa med vacker havsutsikt, en stor
trädgård och privat parkering, till salu i Alfinach i
Valencia.

Magnifik villa till salu i Alfinach, i Sierra Calderona.

Monasterios-utvecklingen har privata säkerhets- och sportfaciliteter som en 7-manna
fotbollsplan, padeltennisbanor och tennisbanor.

Modern fastighet på 295 kvm byggd fördelat på 3 våningar, byggd 2013 på en 755 kvm
stor tomt, som har alla bekvämligheter man kan behöva och en solig aspekt som ger
bra ljus hela dagen.

På bottenvåningen hittar vi ett rymligt vardagsrum, mycket ljust på grund av de stora
fönstren från golv till tak, som även leder till verandan och grillplatsen. Det finns ett
separat kök med liten matplats, separat tvättstuga och även med tillgång till
trädgårdsområdet. Den har ett rum som kan användas som kontor eller sovrum och
ett komplett badrum.

Den första våningen har 3 dubbelrum, alla med inbyggda garderober och det största
med ett omklädningsrum och terrass med vacker utsikt över Sierra. Vi hittar också två
kompletta badrum av bra storlek, det största med eget badrum. Denna våning
erbjuder vacker utsikt över den ljusa brunnen som har ett stort träd och välskött
grönområde, förutom ljuset och värmen som den tillför rummen på denna våning.

På nedre våningen har vi ett andra vardagsrum med öppen spis och ett biorum. Och
tre multifunktionella rum som för närvarande används som spelrum och vinkällare.

Det finns gröna utomhusytor i perfekt skick med pool och grill och flera terrasser där
du kan njuta av dess olika vyer, samt en veranda för flera fordon.

Andra funktioner inkluderar marmorgolv, exteriörsnickeriet i aluminium med ett
"Climalit" dubbelglassystem, motoriserade persienner, centralvärme med radiatorer,
luftkonditionering genom kanaler på de tre sektorsdelade våningarna, en stor
parkeringsplats inom tomten för 3 bilar och en trygghetslarm.

lucasfox.se/go/val34320

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Skönhets salong, Säkerhet, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Exteriör, Domotiskt system, Chill out plats,
Centraldammsugare
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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